
LATKA 252 MAGIC VELVET N.L

» Látky » Magic Velvet

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:27
1/2

Kód produktu MAGIC VELVET-252 

MAGIC VELVET je luxusní potahová látka
s výjimečnou měkkostí a elegancí, ideální pro
interiéry, které vyžadují vytříbený styl a funkčnost.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



LATKA 252 MAGIC VELVET N.L

» Látky » Magic Velvet

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:27
2/2

Popis
MAGIC VELVET

-NEHOŘLAVÁ
-Cleanaboo
-Petproof

Materiál 100% polyester
Šířka 142 ± 3cm
Gramáž 480g/m 2
Počet cyklů 60 000 (Kategorie A)

*Sametová, na dotek mimořádně příjemná látka, která si
získala mnoho příznivců díky svým jedinečným
vlastnostem
a ohromujícímu vzhledu.
* Látky z kolekce Magic Velvet jsou ideální na obývací
nábytek,
židle, křesla a rohové pohovky. Materiál velmi dobře
sedí na nábytku,
vyznačuje se vysokou odolností, díky které lze nábytek a
doplňky
používat po dlouhou dobu.
*Kolekce Magic Velvet je ceněna nejen pro své estetické
kvality.
při výrobě byla použita technologie CLEANABOO, která
zajišťuje
obtížné vstřebávání tekutin, díky čemuž tekutina rozlitá
na látku
získá podobu kapiček, které místo vsáknutí lze rychle
odstranit.
* Certifikát PETPROOF také potvrzuje zvýšenou odolnost
proti
poškrábání drápky našich mazlíčků, zatímco cigaretový
test
prokazuje nehořlavost materiálu.


